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     Приложение 
     к решению комитета

     Законодательного Собрания

     по экономической политике

     и собственности 
     от № 
Таблица поправок

к проекту закона Приморского края "О внесении изменения в статью 61 Закона Приморского края "Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае", рекомендуемых комитетом Законодательного Собрания
по экономической политике и собственности к принятию
	№
п/п
	Текст 

законопроекта,

к которому 

предлагается

поправка
	Автор 

поправки
	Содержание 
поправки
	Альтернативные 

поправки
	Решение 

комитета
	Новая редакция 
текста 

законопроекта 
с учетом 

поправки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Наименование законопроекта: 

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 61 ЗАКОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ В ПРИМОРСКОМ КРАЕ"


	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Изложить в следующей редакции:

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ В ПРИМОРСКОМ КРАЕ".

	
	Согласиться
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕ-НЕНИЙ В ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ТРАНСПОРТНОГО ОБ-СЛУЖИВАНИЯ НАСЕ-ЛЕНИЯ В ПРИМОР-СКОМ КРАЕ

	2.
	Статью 1:

СТАТЬЯ 1.

Внести в Закон Приморского края от 2 августа 2005 года № 278-КЗ "Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае" (в редакции Закона Приморского края от 5 мая 2010 года № 613-КЗ) (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2010, № 148, стр. 107; 2014, № 81, стр. 10, № 103, стр. 96; 2016, № 148, стр. 13) следующие изменения:

"в части 5 после слов "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" дополнить словами " и государственной информационной системе Приморского края "Управление автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, осуществляющим регулярную перевозку пассажиров и багажа"
	Комитет Законодательного Собрания по экономической политике и собственности
	Изложить в новой редакции.
	
	Согласиться
	СТАТЬЯ 1.
Внести в Закон Приморского края от 2 августа 2005 года № 278-КЗ "Об организации транспортного обслуживания населения в Приморском крае" (в редакции Закона Приморского края от 5 мая 2010 года № 613-КЗ) (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2010, № 148, стр. 107; 2014, № 81, стр. 10, № 103, стр. 96; 2016, № 148, стр. 13) следующие изменения:

1.В статье 4:

в пункте 7 после слова "аэродромов" дополнить словами ", вертодромов, посадочных площадок";

2.В статье 61:

"в части 5 после слов "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" дополнить словами " и государственной информационной системе Приморского края "Управление автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, осуществляющим регулярную перевозку пассажиров и багажа".
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